ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» января 2014 г.                                                                   № 82
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.12.2013 № 1678 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери»

В связи с технической ошибкой, допущенной в Постановлении администрации города Твери от 30.12.2013 № 1678 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери»,

постановляю:
1. Внести изменения в Постановление администрации города Твери от 30.12.2013 № 1678 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее Постановление вступает в силу с 05 марта 2014 года.»
2. Управлению информации (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И. Насибуллина.

Глава администрации города Твери                                                   В.М. Павлов